
SLOSOVATELNÝ ZPRAVODAJ č. Cena 15 Kč

Sokol Těmice
vs

FK Hodonín B

NEDĚLE 7.10. 15:00

Rozhodčí: Sedlář Radek

Informace o nás najdete na:

www.fotbaltemice.cz
Facebook.com/Fotbal Temice

vytvořil Ing. Marek Vondra

p. Kyjovský František
EXIT Pohostinství - manželé Jordánovi
p. Klaban Tomáš
Dřevovýroba Mgr. Navrátilík Marek

12 1

obec Těmice

Podporují nás:

Všem děkujeme za podporu!



Předpokládané sestavy
Sokol Těmice FK Hodonín B

Trenér mužstva: Petr Rachvala Trenér mužstva: Malár L.
Asistent trenéra: David Uhlíř      
Vedoucí mužstva: Zdeněk Uhlíř     Vedoucí mužstva: Urbánek S.

Náhradníci Sokol Těmice:

4-Uhlíř Pav.,5 Vajgara,6-Souček A,9-Zeman,12-Melicher
18-Pelda,20-Rachvala

Další utkání 10. kola
So 06.10. Nesyt Hodonín – FC Čejkovice
So 06.10. Svatobořice B – Sokol Vlkoš
So 06.10. FC Vracov – Baník Lužice
Ne 07.10. Moravia Násedlovice– FK Domanín
Ne 07.10. SK Čejč – Slavoj Rohatec B

21
Halas 

2
Šlechta

14
Hlahůlek

3
Fišer

16
Ficek

11
Souček D.

7
Mikulík

10
Vajdík

17
Juřík

15
Pavlica

8
Vanda“C“

2 11

12
Trávníček

11
Korbel

10 
Pochylý 

„C“

9
Bureš

8
Koneček

7
Linhart

5
Čechovský

4
Šuga

3
Anovčin

2
Mráz

1
Myšák

Pořad příštího 11. kola
V příštím kole nastoupí naši hráči proti týmu Slavoj Rohatec
Zápas se odehraje v neděli 14.10. v 15.00hod v Rohatci.

Další utkání příštího kola
12.10. FK Hodonín B – Svatobořice B
14.10. Sokol Vlkoš – Nesyt Hodonín, Baník Lužice – SK Čejč
14.10. FK Domanín – FC Vracov,  FC Čejkovice – Násedlovice

Tabulka střelců Sokol Těmice: 
Vanda J. 6          Juřík J.           1
Večeřa L. 4          Souček D.     1
Mikulík  P. 2
Pavlica T. 2

Celková tabulka 2018/19 III. třída sk. A

P klub Z V R P S B

1. FK Hodonín B 8 6 2 0 34:5 20

2. Moravia Násedlovice 8 6 0 2 28:13 18

3. Nesyt Hodonín 7 6 0 1 19:7 18

4. FC Vracov 8 5 1 2 23:12 16

5. Sokol Těmice 7 5 0 2 16:12 15

6. FK Domanín 9 3 2 4 15:19 11

7. FC Čejkovice 8 3 1 4 20:16 10

8. Baník Lužice 7 3 1 3 16:16 10

9. Svatobořice B 8 2 0 6 10:24 6

10. Sokol Vlkoš 7 1 2 4 15:20 5

11. SK Čejč 9 1 1 7 9:47 4

12. Slavoj Rohatec B 8 1 0 7 14:28 3



10 3

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

12.08. SK Čejč – Těmice 4:0

19.08. Těmice – FC Vracov 2:1 2x Večeřa L.

26.08. Těmice – Svatobořice B 4:1
Juřík J., Pavlica T.,      

Vanda J., Večeřa L.,  

09.09. Těmice – Násedlovice 0:2

16.09. FK Domanín – Těmice 1:3
Vanda J.,Večeřa L.,

Mikulík P.

23.09. Těmice – FC Čejkovice 3:1
Mikulík P., Souček D, 

Vanda J.

30.09. Vlkoš – Těmice 2:4 3x Vanda J., Pavlica T.

07.10. Těmice – FK Hodonín B

14.10. Rohatec B – Těmice

21.10. Těmice – Baník Lužice

04.11. NESYT Hodonín – Těmice

Datum Utkání Výsledek Střelci branek

26.08. Těmice – FK  Hodonín C 1:38 Pichalová K.

01.09. Milotice/Rat. B – Těmice 28:2 2x Pichalová K.

09.09. Těmice – Sokol Petrov 0:29

12.09. TJ KEN Veselí – Těmice 22:6 Pichalová K. 6x

16.09. Těmice – FKM Morava B 4:25 Pichalová K 3x,Rachvalová

22.09. FC Veselí B – Těmice 30:6 Pichalová K. 5x,Srncová

30.09. Těmice – FK Blatnice 1:21 Pichalová K.

07.10. Slavoj Moravany – Těmice

10.10. Těmice – TJ KEN Veselí

14.10. FK Hodonín C – Těmice

21.10. Těmice – Milotice/Rat. B

28.10. Sokol Petrov – Těmice

Výsledky muži podzim 2018/2019

Výsledky starší přípravka podzim 2018/2019

Výsledky a komentáře k minulým zápasům

23.9. Sokol Těmice – FC Čejkovice   3:1

Otázka po utkání, odpovídá trenér hostů:  Zdeněk Burian.

Jak hodnotíte dnešní zápas, který jste odehráli v počtu deseti 
hráčů? Musím uznat, že jste zahráli opravdu velice pěkný zápas.

No právě ,přijeli jsme v deseti, takže jsme tomu podřídili
taktiku. Zůstali jsme bránit na vlastní polovině, vepředu jsme
nechali vysunovat jednoho hráče a zkoušeli jsme rychlé protiútoky.
Bohužel se to moc nedařilo, navíc ještě v tom větrném počasí
v prvním poločase, no a druhý poločas ukázal, že kdyby jsme
proměnili nějakou šanci, tak jsme tady mohli uhrát ještě lepší
výsledek. Nemyslel jsem si, že bys me mohli vyhrát, ale určitě na
bod by jsme dosáhnout mohli. Měli jsme i štěstí v některých
situacích, že jo. Jejich brankář zlikvidoval nějaké dva, tři góly, takže
byly ty síly daný tím, že nás bylo o jednoho méně.

Otázka po utkání odpovídá Jaroslav Řihák  ml.

Jarku, jak hodnotíš dnešní zápas Těmic?  Za fanklub našich 
mladých fanoušků, za což vám tímto děkujeme za podporu            

a motivaci  při fotbalových utkáních.

Bylo to výborné, Čejkovice vůbec neměli šanci. Přihrávky při hře
byly přesné, byli jsme důrazní ve hře. Dobře se připravili kluci
na tento zápas, prostě hráli výborně. Není více, co bych k tomu
dodal, tři body jsou doma a to je super.



4 9

Staří páni podzim 2018Otázka po utkání, odpovídá brankář Těmic  Jan Halás:

Jak hodnotíš hru mužstva Těmic  proti Čejkovicím? Jak se ti zápas 
líbil a jak hodnotíš dnešní utkání?

Ten zápas byl takový celkově divný. Hosté přijeli v deseti a bylo
docela větrno, potom začalo i pršet. V první polovině jsme, díky
bohu, dali dva góly i když jsme byli po větru. No druhou půlku jsme
celkem, myslím si, vypustily. Pořád jsme si jenom nahrávali vzadu
a dopředu velice nic moc nešlo. Ale i tak ty akce, které tam byli,
byli pěkné a dali jsme ještě jeden. Potom jsme bohužel dostali
jeden doslova trapný gól. Ale celkově výsledek mluví za vše, tři
body jsou doma.

V pátek 21.9. 2018  sehráli  staří páni přátelské utkání  v 
sousedním Ořechově. Obě mužstva se rozešli smírně 
remízou 1:1 kde za Těmice pěknou branku  vstřelil 
O.Pelda



8 5

Výsledky a komentáře k minulým zápasům

30.9. Sokol Vlkoš – Sokol Těmice   2:4

Otázka po utkání, odpovídá  hráč Těmic  Jaroslav Vanda:

Jak se ti hrálo na hřišti ve Vlkoši?  V čem vám soupeř dělal 
největší problém při hře a jak by jsi zhodnotil celkový průběh 

zápasu, ve kterém se ti podařil opět vstřelit hattrick?

Ve Vlkoši se zápas nevyvíjel úplně podle našich představ.
V patnácté minutě už jsme prohrávali 2:0 a nevypadalo to, že by
jsme si z Vlkoše měli odvést nějaké body. Nedokázali jsme
si pořádně nahrát, nedostupovali jsme hráče a celkově naše hra
byla nic moc. Ke konci prvního poločasu jsme už začali hru
vyrovnávat. Ve třicáté sedmé minutě se mi podařilo snížit na 2:1,
když jsem dostal krásnou nahrávku od Libora Večeři a šel jsem sám
na brankáře. Po necelých pěti minutách už to bylo 2:2, kdy jsem
z velkého vápna přehodil vyběhnutého brankáře. Poločas tedy
skončil 2:2 a my z minima vytěžili maximum. Do druhého poločasu
jsme nastoupili více koncentrovaní a už jsme začali Vlkoš
přehrávat. Pramenil z toho gól na 2:3, když mně tentokrát
přihrávkou za obranou našel Lukáš Vajdík a vyslal mě do sóla, které
jsem znovu proměnil a završil hattrick. Ke konci zápasu nás Vlkoš
dostával pod tlak. Gól na 2:4 pramenil z protiútoku, kdy Jakub
Juřík sklepl balón Tomášovi Pavlicovi a ten uzavřel na konečných
2:4.

FOTOGALERIE

Přípravka září 2018

Děkujeme panu L. Čožíkovi za brigádu na budování ochranné sítě za
fotbalovou bránou!

Žáci podzim 2018



6 7

PŘEDSTAVUJEME:

Otázky:      1. Kde jsi hrál za žáky, dorost a muže?
2. Na kterém postu v sestavě se cítíš nejlépe?
3. Jak hodnotíš průběh letošní sezóny a práci klubu?

Odpovídá Oldřich Pelda:
1. Začínal jsem klasicky v Těmicích za žáky za dorost, pak jsem

dostal střídavý strat a hrál jsem za Těmice. Je to hodně roků
nazpět, tak už přesně vše nevím, ale dále jsem byl
v Moravském Písku, na vojně jsem byl VT Louny, pak jsem byl
VTJ Slaný, což je „B“ Dukly Praha. Potom jsem hrál
za Doubravice. Následně jsem se vrátil zpátky do Těmic, načež
jsem přestoupil do Žeravic, do Vlkoše a na stará kolena jsem
zpět, kde jsem začínal a tam bych chtěl i ukončit.

2. Od začátků jsem většinou hrával středy – stopera, předstopera,
střední zálohu. V dnešní době je většinou střední záloha fyzicky
o hodně namáhavější, takže spíš ten zadek a nebo v útoku.

3. Hrával jsem ve Vlkoši, ale když jsem měl čas, tak jsem se jezdil
dívat na kluky. Díky Mirkovi Hlahůlkovi a díky celému vedení –
Petrovi Rachvalovi, Davidu Uhlířovu a ostatním, kteří jim tady
vytvářejí to zázemí. Velice dobře je tam vidět velký progres
kluků, ale samozřejmě dnešní zápas ukázal, že je pořád na čem
pracovat a hodně.

Odpovídá Patrik Uhlíř:

1. Za žáky a dorost jsem začínal ve Bzenci, kde jsem hrál vlastně
doposud, než jsem ukončil předběžně svoji kariéru a přešel
do mužů do Těmic.

2. Tak jednoznačně je to levý záložník, kterého hrávám vlastně
od začátku mého fotbalového působení.

3. Průběh sezóny jakože těžko ještě hodnotit, protože jsem na
začátku a myslím si, že se to podá a na vedení klubů, myslím si,
nemůžu říct vůbec nic špatného, neboť vše funguje jak má
a jsme naprosto spokojeni.

Pelda Oldřich

Narozen:
10.2.1969

Uhlíř Patrik

Narozen:
20.3.2001


